
 
 

UCHWAŁA NR 408/LX/2022 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 398/LIX/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie opłaty miejscowej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) i art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.), 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1540 z późn. zm.) oraz pkt 3 lit. b obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2023 (M.P. z 2022 r. poz. 731) 

Rada Gminy Przechlewo 
uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale nr 398/LIX/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 27 października 2022 r.         w sprawie 
opłaty miejscowej w § 2 dodaje się ustęp 3 w następującym brzmieniu: 

 

„3. Osoby, od których należna jest opłata miejscowa, zobowiązane są do jej uiszczenia najpóźniej 
w ostatnim dniu pobytu.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i obowiązuje od 
dnia 01 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Leszek Łozowicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.11.2022 r.

Poz. 4446


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-24T13:22:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




